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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11327009B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2021
3. Emri i Subjektit THURJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  DRITAS Nr.Pasurie 665/14, Nr.Pasurie 
665/6, Zone kadastrale 1549 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transportimin, perpunim dhe riciklim te materialeve inerte, 

si: rera, zhavorre, gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe 
materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda 
dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te gjitha 
llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma 
te madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e 
mineraleve te ndryshme, tregti me shumice dhe pakice e 
mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim. 
Grumbullim, transport, magazinim, ruajtje dhe 
riciklim/rukuperim i mbetjeve inerte jot e 
rrezikshme.Prodhim i Betonit i asfaltobetonit. Fraksionimi 
dhe prodhimi I produkteve mineraleve jometalike. Mjete me 
qera.
Ritvan Haxhiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2024                Deri: 20/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

SHKODRA BETON-INERT
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THURJE
Web site: www.thurje.com
E-Mail: kontabiliteties@hotmail.com  
Telefon: 0695520677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-649873-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693493-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.04.2021 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise. Depozitimi I vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 23.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I dhurimit te 70% te 
kuotave nga Ardian Avdalli ne favor te “C.A.A.” shpk. Depozitimi I kontrates se dhurimit, 
date 23.04.2021.
Objekti ishte            ("Transportimin e materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, çakull, 
gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe 
blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma te 
madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj")          u be            ("Transportimin e 
materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe 
materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete 
dhe per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te 
gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma te madhesisve te 
ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregti me 
shumice dhe pakice e mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Avdalli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91CEEE9-15F2-4328-9BDA-278CFBF6A490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2246825-7F2D-4C61-935F-840585FDD242
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("C.A.A.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725755-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 
24.05.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku shoqeria “C.A.A.” sh.p.k ne favor te shoqerise “ERAL CONSTRUCTION 
COMPANY” sh.p.k. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para 
"30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.A.A.")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("C.A.A.")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864596-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Demiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Demiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73BAAD4-5754-4538-8454-4575AAC140FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6B471-2EFB-4DB4-B4D4-4852EC723796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFC29F-503F-4539-92E3-7AC5EF590883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFC29F-503F-4539-92E3-7AC5EF590883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6284801-36CB-42F6-94CD-A2FF6D048B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E4D8C2-B4E9-4777-8185-B827445FC9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E4D8C2-B4E9-4777-8185-B827445FC9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB4E40-D985-48B6-BF4F-DA83FC4C576C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A77E6-DFF0-43E1-8181-EA70B0E756D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("C.A.A.")         
eshte larguar ortaku:            ("ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866578-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.02.2022, ku vendosi : 
Emërimin e Ilirjana Cahani si administratore dhe kompetencat. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjana Cahani")                      Nga data 
"18/02/2022             Ne daten "18/02/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876070-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Zone Kadastrale Nr.3096, Nr. Pasurie nr.107/82N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Fushe 
Preze; Zone Kadastrale Nr.3049, Nr.Pasurie 150/10/ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901337-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25AA868-46E9-4FEF-873C-24393C13B843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25AA868-46E9-4FEF-873C-24393C13B843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C278E1-2252-4E7E-A2B0-56816828A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A090EE3-4DB0-4A7A-96B6-60FAA3B67EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE55DC9-AF2D-4A81-947C-E696D9C58F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE400AD-19B2-4D93-A011-00F479FBDA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE400AD-19B2-4D93-A011-00F479FBDA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826DF832-1CB6-4F4F-8E3C-A043B1713994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C288F4C7-B512-41EB-AB5F-B232C50E0340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A78C5E-D373-49EC-9B22-C132C100AF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ABE8A4-CCF9-4C71-A79A-DC55EDD1801D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ABE8A4-CCF9-4C71-A79A-DC55EDD1801D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71FB57B-DE6D-4B7B-995E-DF18B2C318BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore.Ndryshimin e objektit te aktivitetit.Emerimin e 
Drejtuesit teknik znj.Elona Lila.
Objekti ishte            ("Transportimin e materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, çakull, 
gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe 
blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma te 
madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregti me 
shumice dhe pakice e mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim etj.")          
u be            ("Transportimin, perpunim dhe riciklim  te materialeve  inerte, si:  rera,  
zhavorre,  gure, akull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim.  
Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe per te trete,  personash  brenda  
dhe jashte  vendit.  Shitje dhe  blerje automjetesh  te gjitha  llojeve dhe  riparimi  i 
tyre. Sherbime  gomisterie,  shitje goma te madhesive  te ndryshme  dhe  bateri.  etj.  
Transportimin  e mineraleve  te ndryshme, tregti me shumice dhe pakice e 
mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim  etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Golemi, Nr Pasurie 8/966/ND + 1 - N5-ND, ZVRPP 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Zone 
Kadastrale Nr.3096, Nr. Pasurie nr.107/82N.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elona Lila")                      Nga data "26/04/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-912476-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Vladi")                      Nga data "13/05/2022             
Ne daten "13/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Ilirjana Cahani")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2026")            u be              ("13/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C495C-2D06-4D8E-B8A2-35030417AD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C495C-2D06-4D8E-B8A2-35030417AD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13CABF5-4FA2-444C-991B-414CFF1D22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C807E13A-CBAB-493F-AFC2-F7C64A66C83E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986357-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.09.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Transportimin, perpunim dhe riciklim  te materialeve  inerte, si:  
rera,  zhavorre,  gure, akull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim.  
Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe per te trete,  personash  brenda  dhe 
jashte  vendit.  Shitje dhe  blerje automjetesh  te gjitha  llojeve dhe  riparimi  i tyre. 
Sherbime  gomisterie,  shitje goma te madhesive  te ndryshme  dhe  bateri.  etj.  
Transportimin  e mineraleve  te ndryshme, tregti me shumice dhe pakice e mineraleve te 
ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim  etj.")          u be            ("Transportimin, 
perpunim dhe riciklim te  materialeve inerte, si: rera, zhavorre, gure, çakull, gelqere, 
granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje 
automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime gomisterie, shitje goma te 
madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e mineraleve te ndryshme, 
tregti  me  shumice  dhe pakice  e mineraleve  te ndryshme dhe materialeve inerte per 
ndertim. Grumbullim, transport, magazinim, ruajtje dhe riciklim/rukuperim i 
mbetjeve inerte jot e rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000759-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.09.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Gjoni")                      Nga data "19/09/2022             
Ne daten "19/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Flamur Vladi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039062-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.16.11.2022, për ndryshimin e adresës 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         
Nr. Pasurie  665/14, Zone kadastrale 1549.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D5164A-443B-4B08-A510-050F95B43372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF823CA-7C8D-495A-BA57-D9E5909A16FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C683196-EBEF-4D20-9B3D-A1485B513F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710D1D1-4FA4-4AF3-AAED-67DFD1F6332B


7

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Golemi, Nr Pasurie 8/966/ND + 1 - N5-ND, ZVRPP 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072759-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2023.
E-Mail ishte            ("info.thurje@yahoo.com")          u be            
("kontabiliteties@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Transportimin, perpunim dhe riciklim te  materialeve inerte, si: rera, 
zhavorre, gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda dhe 
jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime 
gomisterie, shitje goma te madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e 
mineraleve te ndryshme, tregti  me  shumice  dhe pakice  e mineraleve  te ndryshme dhe 
materialeve inerte per ndertim. Grumbullim, transport, magazinim, ruajtje dhe 
riciklim/rukuperim i mbetjeve inerte jot e rrezikshme.")          u be            
("Transportimin, perpunim dhe riciklim te  materialeve inerte, si: rera, zhavorre, 
gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda 
dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. 
Sherbime gomisterie, shitje goma te madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. 
Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregti  me  shumice  dhe pakice  e 
mineraleve  te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim. Grumbullim, transport, 
magazinim, ruajtje dhe riciklim/rukuperim i mbetjeve inerte jot e 
rrezikshme.Prodhim i Betonit i asfaltobetonit. Fraksionimi dhe prodhimi I 
produkteve mineraleve jometalike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Daniel Sheti")                      Nga data "25/01/2023
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elona Lila")                    , CA_Number 
ishte                      ("3203")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101815-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         DRITAS;         
Nr.Pasurie 665/14, Nr.Pasurie 665/6, Zone kadastrale 1549;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D9905-1720-4FB0-9367-5188E145459F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749400A4-919D-41A2-8CED-5C84FC769915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C226481-54BF-42DE-8D1A-B7E8440E3739
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         DRITAS;         Nr. 
Pasurie  665/14, Zone kadastrale 1549.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Daniel Sheti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148796-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet thurje.pdf
Vendimi i ortakut thurje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
autoriimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-214305-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.10.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Bërzanë - Milot Zone Kadastrale 
1168, Nr Pasurie 563/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251453-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e administratorit te shoqerise 
Eduart Gjoni dhe drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Bërzanë - Milot Zone Kadastrale 
1168, Nr Pasurie 563/3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduart Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC966648-60AF-44D0-9540-E01433996291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F81D2-4F5D-4434-9F3D-83C9B1A78286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F85514-E871-4E21-A3A6-7C6029047D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F20D44-3850-43B2-89E9-D66C11451E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C44E6CB-28DF-439C-92A5-C61A87F28FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5511A869-D959-4818-BB85-03058C8155B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630C9D04-BDF2-40D5-98CE-C78A3C6C216E
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eshte larguar anetari:            ("Elona Lila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266121-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.03.2024 për 
ndryshim objekti 
Telefon ishte            ("0682057869")          u be            ("0695520677")         
Objekti ishte            ("Transportimin, perpunim dhe riciklim te  materialeve inerte, si: rera, 
zhavorre, gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda dhe 
jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. Sherbime 
gomisterie, shitje goma te madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. Transportimin e 
mineraleve te ndryshme, tregti  me  shumice  dhe pakice  e mineraleve  te ndryshme dhe 
materialeve inerte per ndertim. Grumbullim, transport, magazinim, ruajtje dhe 
riciklim/rukuperim i mbetjeve inerte jot e rrezikshme.Prodhim i Betonit i asfaltobetonit. 
Fraksionimi dhe prodhimi I produkteve mineraleve jometalike.")          u be            
("Transportimin, perpunim dhe riciklim te materialeve inerte, si: rera, zhavorre, 
gure, çakull, gelqere, granile etj, dhe materialeve te ndryshme per ndertim. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve per vete dhe per te trete, personash brenda 
dhe jashte vendit. Shitje dhe blerje automjetesh te gjitha llojeve dhe riparimi i tyre. 
Sherbime gomisterie, shitje goma te madhesisve te ndryshme dhe bateri. etj. 
Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregti me shumice dhe pakice e mineraleve 
te ndryshme dhe materialeve inerte per ndertim. Grumbullim, transport, magazinim, 
ruajtje dhe riciklim/rukuperim i mbetjeve inerte jot e rrezikshme.Prodhim i Betonit i 
asfaltobetonit. Fraksionimi dhe prodhimi I produkteve mineraleve jometalike. Mjete 
me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311079-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizimseldes.pdf
vathurje.pdf
shenimetthurje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E4541-EEE1-48AB-BD8B-58BDC711CAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D160D-A3CC-47A4-9A74-59663C97FFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238FB248-A260-4646-ADAD-42B1B1F39AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370E6A9B-19BE-4189-8290-040493CE08EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B79219-6C09-465B-9ACF-E6342B1A111C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC22B4E-B77E-4A5F-9AEB-B520F01D4154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA663A9-7935-4129-871C-0FB592CD7CDA
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04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354343-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 07.08.2023 ku është 
vendosur:Shitja e 100% të kapitalit nga ortaku Esat Demiri tek shoqëria SHKODRA 
BETON-INERT. Amendimi i kontratës datë 26.08.2024.Vendimi i ortakut të vetëm datë 
07.08.2024 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit nga ortaku Esat 
Demiri tek shoqëria SHKODRA BETON-INERT.Vendimi i shoqërisë SHKODRA 
BETON-INERT datë 07.08.024 ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 100% të kapitalit 
nga ortaku Esat Demiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Esat Demiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SHKODRA BETON-INERT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Transferim i kuotave te kapitalit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361738-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ritvan Haxhiaj")                      Nga data 
"20/09/2024             Ne daten "20/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Esat Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817D54D4-CBA3-48E5-A81D-AE0964B1CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C4C7CA-AA7A-4255-AC41-AE488DC96B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C4C7CA-AA7A-4255-AC41-AE488DC96B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ADF15C-7D57-4078-B6E1-D4DF4E176E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE13E3-096B-4908-8A17-D5E07658BC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE13E3-096B-4908-8A17-D5E07658BC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC93C5-51FE-4394-A61F-E7A087630EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAA8518-EDC5-43E0-8159-F6FEC53BC34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CCBAF5-CC15-4B59-8592-146A8F7F8D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6608D8AB-2EA2-4FAF-A741-4F2BECA77E3A
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(i nëpunësit të sportelit)


